电磁阀/气控阀，经典老虎阀TOC Bookmark
电磁阀/气控阀，经典老虎阀
主要特性
产品范围一览
电磁阀，经典老虎阀
型号代码
外围元件一览
技术参数 – 两位三通阀

钢，镀铬
订货数据
气接口 重量 订货号 型号
[g]
G1/8 16 12634 VT-1/8-AJK-P
G1/4 24 12910 VT-1/8-AJS-P1)
G1/4 45 12635 VT-1/4-AJ-P
1) 用于带h G1/8 接口的阀
盖板 PRSB
50 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/10
电磁阀/气控阀，经典老虎阀
附件
订货数据 – 电磁线圈
简要说明 电压 电缆长度 订货号 型号
[m]
F 型电磁线圈，不带插入式插座 技术参数 a Internet: msfg
– 12 V DC – 34410 MSFG-12-OD
24 V DC 和 42 V AC, 50 ... 60 Hz – 34411 MSFG-24/42-50/60-OD
42 V DC – 34413 MSFG-42-OD
24 V AC – 34415 MSFW-24-5 0/60-OD
48 V AC, 50 ... 60 Hz – 34418 MSFW-48-5 0/60-OD
110 V AC, 50 ... 60 Hz 和
120 V AC, 60 Hz
– 34420 MSFW-110-5 0/60-OD
230 V AC, 50 ... 60 Hz 和
240 V AC, 60 Hz
– 34422 MSFW-230-5 0/60-OD
240 V AC, 50 ... 60 Hz – 34424 MSFW-240-5 0/60-OD
防爆 24 V DC – 536931 MSFG-24-EX
24 V AC – 536932 MSFW-24-5 0/60-EX
110 V AC – 536933 MSFW-110-5 0/60-EX
230 V AC – 536934 MSFW-230-5 0/60-EX
F 型电磁线圈，开放式电缆, 3芯
防爆 24 V DC 1 8059804 VACF-B-K1-1-1-EX4-M
5 8059805 VACF-B-K1-1-5-EX4-M
10 8059806 VACF-B-K1-1-10-EX4-M
20 8059807 VACF-B-K1-1-20-EX4-M
24 V AC 1 8059808 VACF-B-K1-1A-1-EX4-M
110 V AC 1 8059811 VACF-B-K1-16B-1-EX4-M
5 8059812 VACF-B-K1-16B-5-EX4-M
230 V AC 1 8059809 VACF-B-K1-3A-1-EX4-M
5 8059810 VACF-B-K1-3A-5-EX4-M
订货数据 – 插入式插座/连接电缆，用于 F 型电磁线圈
简要说明 电压 电缆长度 订货号 型号
[m]
插入式插座，不带电缆，电缆接口带 技术参数 a Internet: mssd
锁定螺丝
(电缆接头 Pg9)
– – 34431 MSSD-F
锁定螺丝
(电缆接头 M16)
– – 539710 MSSD-F-M16
连接电缆 技术参数 a Internet: kmf
信号状态指示，带 LED 24 V DC 2.5 30935 KMF-1-24DC-2.5-LED
5 30937 KMF-1-24DC-5-LED
10 193458 KMF-1-24DC-10-LED
不带信号状态指示 最高达 240 V 2.5 30936 KMF-1-230AC-2.5
5 30938 KMF-1-230AC-5
电磁线圈
插入式插座s/连接电缆
512024/10 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀/气控阀，经典老虎阀
附件
订货数据 – 发光密封圈 技术参数 a Internet: mf-ld
简要说明 电压 订货号 型号
用于 F 型电磁线圈 12 ... 24 V DC 19143 MF-LD-12-24DC
230 V DC/V AC 19144 MF-LD-230AC
订货数据 – 板
简要说明 气接口 订货号 型号
用于宽电磁线圈
使用外厂更宽的电磁线圈时，用作垫板 (厚
度: 6.35 mm)
用于两位三通阀 G1/8 541667 MPL-TC-3-18
G1/4 541669 MPL-TC-3-14
用于两位五通阀 G1/8 541668 MPL-TC-5-18
G1/4 541670 MPL-TC-5-14
发光密封圈
Plate